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Semestrul I  

Orar  
MODUL 1 - perioada 16.09.2024-03.11.2024 

Programul de studii universitare de masterat COSMETOLOGIE ȘI DERMOFARMACIE, Anul II  
  

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

MARȚI        Conf dr Mircia 
Eleonora 

AP 
Consultații 
Sala 125 

    

MIERCURI Conf dr. Mircia Eleonora  
Activitate practică  

Grupa 1 

   

JOI 
 

Conf dr. Mircia Eleonora  
Activitate practică  

Grupa 2 
 
 

Prof. dr. 
Muntean 
Daniela 

Consultații 
Sala 12 ⃰ 

 

Prof.dr. Muntean Daniela  
Nutraceutice și nutricosmetice   

2, 9, 16, 23 octombrie 2025 
Curs 

Sala 1 

  

Prof.dr. Muntean Daniela   
Nutraceutice și nutricosmetice   

30  octombrie 2025 
06 noiembrie 2025 

Curs 
Sala 1 

VINERI       

Șef lucr.dr. 
Balint Alina 
Consultații 

Sala 12 ⃰ 
 

Șef lucr. dr. Balint Alina  
Metodologia elaborării lucrării 

de disertație     
3, 10, 17, 24 octombrie 2025 

Curs 
Amfiteatrul II 

   

Șef lucr. dr. Balint Alina  
Metodologia elaborării lucrării de disertație    

31 octombrie 2025 
06 noiembrie 2025 

Curs 
Amfiteatrul II  

  

 ⃰ Facultatea de Farmacie 

                                                                                                                                                             Responsabil PSUM   

                                                                                                                                                                                                                    Prof. dr. Adriana Ciurba   


